OFÍCIO PRESIDENTE nº 611/2014
São Roque, 16 de outubro de 2014.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,
Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de reivindicar instruções de como proceder para que a Rua Santa Quitéria se torne mão única.
A presente solicitação se faz necessária uma vez que este Vereador foi procurado pelo Senhor José Benedito Gonzáles, conhecido carinhosamente como “ZEZO” (11) 4712-6012 e (11) 9.9793-5024, e demais moradores, solicitando que a referida via, seja mão única definitivamente, pois sendo mão dupla os riscos de acidentes são maiores. Importante ressaltar que os mesmos estão dispostos a encaminhar a Vossa Excelência até mesmo um abaixo-assinado reivindicando o presente pedido.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Presidente
Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 16/10/2014 - 14:59:26 06761/2014/tof